

خبر

ایتالیا – انگلیس، از توهم نا استوا

● شاید کمتر کسی انتظار داشت بازی دوتیم ایتالیا و انگلیس در آن هوای گرم و مرطوب چنین دیدار جذابی از آب در بیاید. با این همه لاجوردی‌پوشان ایتالیا در دیداری هیجان‌انگیز و البته تنگاتنگ سه‌شیرها را با نتیجه ۲ بر یک شکست دادند. جدا از نکات فنی بازی هوای ورزشگاه آمازون شهر مانائوس آنقدر گرم و مرطوب بود که در پایان بازی «کلودیو مار کیزیو» زنده گل نخست ایتالیایی‌ها در جام بیستم به خبرنگاران گفت که به‌خاطر گرمای زیاد دچار «توهم» شده است. «استیون جرارد»، کاپیتان سه‌شیرها هم البته از گرمای هوا و سفتی زمین گلایه داشت و البته اعتراف کرد که اینها می‌تواند بهانه باشد چراکه ایتالیا از آنها سرتر بود. بازی که تمام شد آت‌زوری‌ها از خوشحالی در پوست خود نمی‌گنجیدند و انگلیسی‌ها که حسایی غافلگیر شده بودند بدشان نمی‌آمد که گناه شکست را به گردن یک‌نفر بیندازند و البته چه کسی بهتر از «وین رونی» با این همه اروی هاجسون»، سرمربی سه‌شیرها به دفاع از عملکرد وین رونی پرداخت و اتهام کم‌کاری را شایسته مهاجم برجسته تیمش ندانست. پراندلی هم که حسایی از گرمای هوا کلافه بود به ندانن وقت استراحت به تیم‌ها حسایی هم اعتراض داشت و آن را «دبوانگی» دانست، بالوتی هم که حسایی از شنیدن جواب بله نامزدش خوشحال بود این خوشحالی را با زدن گل دوم لاجوردی‌پوشان با هم‌تیمی‌هایش هم تقسیم کرد و در روزی که به نظر می‌رسید تاهل او را سر به زیرتر و پخته‌تر کرده اتفاق‌بهترین بازیکن زمین هم شناخته شد.

در دیگر بازی این شب کاستاریکا که کمتر کسی حاضر بود شانس‌ی برایش در این دوره قابل شود دستت به کار بزرگی زد و با شکست‌دادن ۳ بر یک اروگوئه بعد از هلند دومین شگفتی جام بیستم را رقم زد.



برنامه و نتایج جام جهانی

کشور	کشور	تاریخ	زمان
آلمان	پرتغال	۲۶ خرداد	۲۰:۳۰
ایران	نیجریه	۲۶ خرداد	۲۳:۳۰
غنا	آمریکا	۲۷ خرداد	۰۲:۳۰
بلژیک	الجزایر	۲۷ خرداد	۲۰:۳۰
روسیه	کره جنوبی	۲۷ خرداد	۲۳:۳۰

جام جهانی گروه A

تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	امتیاز
برزیل	۱	۱	۰	۰	۳
مکزیک	۱	۱	۰	۰	۳
کامرون	۱	۰	۱	۰	۰
کرواسی	۱	۰	۰	۱	۰

جام جهانی گروه B

تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	امتیاز
هلند	۱	۱	۰	۰	۳
شیلی	۱	۱	۰	۰	۳
استرالیا	۱	۰	۰	۱	۰
اسپانیا	۱	۰	۰	۱	۰

جام جهانی گروه C

تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	امتیاز
کلمبیا	۱	۱	۰	۰	۳
ساحل‌عاج	۱	۱	۰	۰	۳
ژاپن	۱	۰	۰	۱	۰
یونان	۱	۰	۰	۱	۰

جام جهانی گروه D

تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	امتیاز
کاستاریکا	۱	۱	۰	۰	۳
ایتالیا	۱	۱	۰	۰	۳
انگلیس	۱	۰	۰	۱	۰
اوروگوئه	۱	۰	۰	۱	۰

نتایج گروه C

کلمبیا ۳ – ۱ یونان
ساحل‌عاج ۲ – ۱ ژاپن

نتایج گروه D

اوروگوئه ۳ – ۱ کاستاریکا
انگلیس ۱ – ۲ ایتالیا

مهدی وزیمیزاده، خبرنگار اعزامی «شرق» به «ساتوپولو»- سرمربی و کاپیتان تیم ملی ایران دیروز در کنفرانس خبری پیش از بازی ایران – نیجریه تاکید کردند تیم ملی ایران، بگونه ای در رقابت ها ظاهر خواهد شد که با سربلندی برزیل را ترک کنند. کنفرانس خبری مربیان دو تیم ایران و نیجریه دیروز عصر به وقت محلی در ورزشگاه پاشسادا کوریتیای برزیل شد. سرمربی ایران در ابتدا به سوالی درباره آمادگی ایران جواب داد: «بعد از اینکه ما توانستیم وارد جام جهانی شویم می‌دانستیم که بازی در این تورنمنت سطح آمادگی بیشتری می‌خواهد، بالاتر بردن سطح آمادگی مان کار راحت تری نبودیا این حال ما هر کاری که ممکن بود انجام دادیم و آماده هستیم

تا با بهترین تیم‌های جهان رقابت کنیم‌الان باید بگویم که بسیار خرسندم که اینجا هستیم و ما به دنیا نشان خواهیم داد که شایستگی حضور در برزیل را داریم‌ما در جام جهانی بازی خواهیم کرد و لذت آن را را به ایرانیان تقدیم خواهیم کرد،اسپس از سرمربی ایران درباره بازی امروز مقابل نیجریه پرسیده شده:این بازی، دیدار بسیار مهمی برای هر دو تیم خواهد بود. ما اطلاع داریم نیجریه تیمی است پر از ستاره است که اکثر آن‌ها در اروپا بازی می‌کنند. استفان کشی هم مربی خوبی است.آن‌ها از نظر تجربه توانایی بالایی دارند. از سال ۱۹۹۴ هنگامی‌که انتظار نبود یک تیم از آفریقا در جام جهانی خوش بدرخشد آن‌ها موفق عمل کردند، برای همین آن‌هاانتظار دارند به فینال یانیمه‌هایی برسند، سرمربی سابق تیم ملی پرتغال در ادامه تاکید کرد این مسائل باعث نمی‌شود که ایران امروز حریفی برای گفتن نداشته باشد؛با توجه به تجرب و انتظارات نیجریه بازی برای ما سخت خواهد بود، البته ما هم ستاره‌های بسیار خوبی داریم و از روحیه بسیار

بازگشت امیدوارکننده ستاره با سومی «لیگ الماس» جهان

احسان حدادی: برای تیم‌ملی فوتبال دعا کنید

شرق: تک‌ستاره دوومیدانی ایران دوباره به اوج رسید. احسان حدادی که از ابتدای مسابقات آغاز فصل دوومیدانی مدتی از شرایط آماری دور بود، با حضور در ششمین مرحله رقابت‌های لیگ الماس جهان با پرتایی ۶۵متری خودش را نشان داد.نایب‌قهرمان پرتاب دیسک المپیک ۲۰۱۲ لندن، شنبه‌شب در مصاف با بهترین پرتابگران دنیا در نیوپورک، با ثبت رکوردی به میزان۶۵متر و ۲۳سانتیمتر پس از روبرت هارتینگ و مالاخوفسکی به‌عنوان سومی دست یافت.

حدادی پرتاب‌های اول، سوم و چهارم را با خطا پشت سر گذاشت اما در پرتاب دوم با ثبت بهترین حد تصاب توانست این جایگاه را به خود اختصاص دهد. او همچنین در پرتاب پنجم ۳۳متر و ۶۲سانتیمتر و در حرکت آخرش دیسک را ۶۴ متر انداخت. در این رقابت‌ها روبرت هارتینگ آلمانی، قهرمان جهان و المپیک با ۶۸متر و ۲۴سانتیمتر قهرمان شد و پیتر مالاخوفسکی از لهستان با ۶۵متر و ۴۵سانتیمتر نایب‌قهرمان شد. احسان حدادی پیش از این در اردیبهشت‌ماه امسال در نخستین مرحله از لیگ الماسی که در دوحه قطر برگزار شد با پرتایی ۶۱متر و ۱۶سانتیمتری در جایگاه هفتم ایستاد. رکورددار پرتاب دیسک آسیا بعد از مسابقات لیگ الماس آماده حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره‌جنوبی می‌شود. بازی‌هایی که او بخت اول کسب مدال طلا در آن است. ویکاس گودای هندی تنها رقیب احسان بگیرند»



عکس: Gettyimages

شرق: گشت و گذارهای بازیکنان برزیل در تهران جواب داد؛ شاگردان« رز نده» که در دیدار اول خود برابر ایران در تهران نت به شکست ۲ بر ۲ دادند فاصله دو بازی نه تنها تمرین نکردند بلکه به گشت و گذار در تهران پرداختند تا از لحاظ روانی وضعیت به هم ریخته‌شان را سر و سامان دهند. حربه‌ای که در نهایت مثر ثمر هم شد چرا که این تیم در بازی برگشت شب گذشته موفق شد انتقام شکست جمعه شب را

بلیط ، ویزا ، هتل ، تور

سواحل مدیترانه، بندر دم

استانبول، آنکارا، بلغار

مسکو سنت پترزبورگ

امارات، چین، مالزی

بانکوک، ارمنستان

وقت سفارت ، پیکاپ ویزا، بیمه

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

تور اروپا

ایتالیا-فرانسه-سوئیس
اتریش-مجارستان و...

تورهای استانبول و سواحل ترکیه
سوادل خلیج فارس -چین-هند-تایلند-مالزی- سنگاپور- ارمنستان- استرالیا
و تورهای ایراندردی قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۶-۸۸۸۴۹۹۷۵



«کی روش» در آستانه نبرد با نیجریه:

سربلند از زمین بیرون می‌آییم

به آرژانتین فکر می‌کنیم ما خوشحالم مقابل بهترین تیم‌های دنیا بازی می‌کنیم و از هر چالشی استقبال می‌کنیم و آماده و منتظر آن هستیم»سرمربی ایران درباره نقش لژیونرها در تیم ملی هم صحبت کرد «جام جهانی متعلق به بازیکنان با کیفیت است. تیم نیجریه ملو از لژیونرهای اروپایی است بازیکنانی از لیورپول ، نیوکاسل- من هم توان این را داشتم بازیکنانی از اروپا انتخاب کنم تیم تغییر کند و یک گام به جلو بردارد.»در ادامه از سرمربی ایران پرسیده شد آیا باران او می‌توانند اولین تیم برنده آسیایی در برزیل باشد که کی روش پس از گفتن کلمه «گشاله» ادامه داد: «ا به همین خاطر من تیم بازی اول هم پیچیده‌ترین مرحله است.بعد از مسابقه اول

در پی ممنوعیت بانوان تماشاگر در سالن والیبال آزادی

فدراسیون جهانی والیبال به ایران نمره منفی داد

شرق: باز هم غیبت بانوان در سالن ۱۲هزارنفری والیبال آزادی FIVB را شاکای کرد. در حالی که فدراسیون جهانی والیبال به حضور زنان در رویدادهای بین‌المللی این رشته تاکید دارد، اما مسؤولان فدراسیون والیبال کشورمان برای دومین بار از حضور بانوان برای تماشای رقابت‌های لیگ جهانی امتناع کردند. جمعه‌شب بازی بین دو تیم ایران و برزیل در ادامه مسابقات هفته چهارم لیگ جهانی ۲۰۱۴ در شرایطی برگزار شد که ناظر مربیستانی FIVB وقتی جای خالی تماشاگران از ایرانی را در سالن دید بلافاصله به این موضوع اعتراض کرد و در گزارشی که برای فدراسیون جهانی ارسال کرد به ایران پوئن منفی داد؛ پوئنی که در اصطلاح به آن very poor می‌گویند، یعنی «خیلی بد». ثبت نمره منفی در کارنامه میزبانی فدراسیون والیبال ایران برای بازی‌های لیگ جهانی در حالی مجدداً تکرار شد که سال گذشته نیز ناظر FIVB وقتی ایران برای نخستین بار جواز حضور در این مسابقات را پیدا کرد از مسؤولان خواست تا برای حل این قضیه اقدام کنند. ممنوعیت حضور بانوان ایرانی برای تماشای اکثر مسابقات داخلی و خارجی موضوع حل نشدنی بوده که مسؤولان ورزش کشور بر سر آن به اتفاق نظر نرسیده‌اند. بااین حال اگرچه شاکای شدن ناظر FIVB والیبال ایران را باز هم دچار حاشیه کرده اما مسؤولان فدراسیون کشورمان معتقدند طبق اصول و قوانین خاصی میزبان مسابقات لیگ جهانی هستند. سعید درخشنده، مسؤول رویدادهای بین‌المللی فدراسیون والیبال- تنها مقام مسؤولی در بزننه ولی در نهایت مورد موافقت «والدیمیر چوک» قرار نگرفت و آنها را پوشاندند.»



عکس: امیرحیدری شرق

بر ۲۳ به برتری رسید تا کار به ست پنجم کشیده شود. سستی که پایان خوبی برای ایران نداشت و در نهایت ملی پوشان کشورمان نت به شکست ۱۵ بر ۱۰ دادند تا برزیلی‌ها دست خالی ایران را ترک نکنند.این نتیجه در شرایطی به دست آمد که ایران در برزیل یک برد و یک شکست داشت و برزیلی‌ها حالا با یک برد و یک شکست آن ناکامی را تا حدودی جبران کردند و رقابت برای صعود از گروه ، نفس گیر تر شد.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۱۹۰۴۶۸ – ۸۸۱۹۳۹۷۹

روزنامه‌ها

O JOGO

تانک پرتغالی علیه آلمانی‌ها

● بازی بزرگ پرتغال – آلمان روزنامه‌های ورزشی را تحت‌تاثیر قرار داده است. روزنامه پرتغالی «اوزوگو» در تیتیر یک خود برای آلمانی‌ها کسری خوانده است؛ تانک علیه آلمان. در توضیح تیتیر آمده یائولو بنتو، سرمربی پرتغال برای به کارگرفتن زوج هوگو آلمیدا و کریستیانو رونالدو متقاعد شده است. در عکس یک روزنامه اوژوگو تصویری از یائولو بنتو و آلمیدا را مشاهده می‌کنیم. در انتهایی‌ترین بخش صفحه یک این روزنامه ورزشی تیتیر گفت‌وگویی با هافبک تیم‌ملی برزیل در دهه ۷۰ دیده می‌شود. پنی گفته من انتظار دارم پرتغال شگفتی‌ساز شود.

as

تحت‌تاثیر شوک

● روزنامه ورزشی «آس» همچنان تحت‌تاثیر شکست عجیب‌و‌غریب اسپانیا از هلند منتشر شده است. در صفحه یک این روزنامه می‌خوانیم: تحت‌تاثیر شوک. این روزنامه به اظهارنظر دل‌پوسکه، سرمربی اسپانیا بعد از شکست مقابل هلند پرداخته و از قول او نوشته: بعد از بازی وقتی وارد رختکن شدم، کانسایس خودش را مقصر باخت در این بازی می‌دانست، اما راستش همه ما مقصر بودیم. آس عکسی از حضور دل‌پوسکه، کانسایس و ژاوی در تمرین اسپانیا بعد از بازی اول در جام جهانی در صفحه یک خود منتشر کرده است. «آس» در بخشی دیگر از صفحه یک خود نوشته خود را در مرکز صفحه عکس نمی‌دهند

IL TEMPO

نخستین بر دایتالیا

● روزنامه سیاسی، اجتماعی ایل تمپوی ایتالیا در صفحه یک خود خبر برد تیم‌ملی فوتبال ایتالیا در نخستین بازی در جام‌جهانی را منتشر کرده. این روزنامه عکس یک خود را در مرکز صفحه عکس کرده است. مکس، خوشحالی پس از گل بالوتی را نشان می‌دهد. او بعد از زدن گل دوم ایتالیا برای هواران این تیم بوسه فرستاد. ایل تمپو روی این عکس نوشته بوسه- بوسه. ایتالیایی‌ها در نخستین بازی گروهی در جام‌جهانی توانستند ۲ بر یک بر تیم انگلیس پیروز شوند.

CORREIO da manha

انگیزه بالای رونالدو

● روزنامه‌های سیاسی پرتغال هم به پیششاز بازی نخست این تیم مقابل آلمان رفته‌اند. رونالدو، ستاره تیم‌ملی پرتغال سوزه عکس یک کوریرو دامانیا است. این روزنامه در حالی که عکسی از تمرین تیم‌ملی پرتغال را به تصویر کشیده، نوشته رونالدو انگیزه بسیار بالایی برای این بازی دارد. بازی نخست پرتغال مقابل آلمان است. در بخشی از صفحه یک کوریرو دامانیا از تفکرات و تردیدهایی مربی پرتغال نوشته شده است؛ بنتو در انتخاب هوگو آلمیدا و پوستیگا مرد است.

Agora

شکار کاستاریکا

● روزنامه عامه‌پسند «آگورا» چاپ ساتوپاولوی برزیل تمام‌صفحه در خدمت وقایع جام‌جهانی است؛ چه فوتبال چه حاشیه فوتبال. تیتیر یک این روزنامه درباره درآمد و سود غداقروشی‌های این شهر و دیگرشهرهای میزبان جام‌جهانی است. آگورا با عکسی از بازیکنان ایتالیا و کاستاریکا آغاز شده است. آگورا نوشته سوپر ماریو ایتالیا را پیروز کرد. او گل دوم تیمش مقابل انگلیس را به ثمر رساند و منجر به پیروزی ۲ بر یک ایتالیا شد. در عکسی دیگر خوشحالی بازیکنان کاستاریکا به تصویر کشیده شده است. این تیم با نتیجه ۳ بر یک مقابل اروگوئه به پیروزی رسید و به قول آگورا شبح یک تیم بزرگ را شکار کرد.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۱۹۰۴۶۸ – ۸۸۱۹۳۹۷۹

بلیط ، ویزا ، هتل ، تور

سواحل مدیترانه، بندر دم

استانبول، آنکارا، بلغار

مسکو سنت پترزبورگ

امارات، چین، مالزی

بانکوک، ارمنستان

وقت سفارت ، پیکاپ ویزا، بیمه

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

تور اروپا

ایتالیا-فرانسه-سوئیس
اتریش-مجارستان و...

تورهای استانبول و سواحل ترکیه
سوادل خلیج فارس -چین-هند-تایلند-مالزی- سنگاپور- ارمنستان- استرالیا
و تورهای ایراندردی قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۶-۸۸۸۴۹۹۷۵